1.Quyền sử dụng đất của bên A đối với thửa đất theo giấy chứng nhận quyền sử 

dụng đất số A0 123xxx do UBND huyện Tân Phú, tỉnh Đồng Nai cấp ngày 20/05/2009. 

Cụ thể như sau: 

-Thửa đất số: 123,      

-Tờ bản đồ số: 1  

-Địa chỉ thường trú: ấp Đa Tôn, xã Phú Lâm, tỉnh Đồng Nai 

-Diện tích: 419,4m2 (bằng chữ: bốn trăm mười chín phẩy bốn mét vuông) 

-Trong đó: Diện tích được cấp 419,4m2,     Không được cấp: 0,0m2 

-Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng 

-Mục đích sử dụng: Đất ở tại nông thôn 400,0m2;  

Đất trồng cây lâu năm 19,4m2 

-Thời hạn sử dụng:  Đất ở: lâu dài;  

Đất trồng cây lâu năm:

[...]

và đo tách thửa đất bản đồ địa chính số 223/2023 do Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh 

Đồng Nai - chi nhánh Tân Phú cấp ngày 09/03/2023. Cụ thể như sau: 

-Thửa đất số:  246       Tờ bản đồ số: 1 

-Địa chỉ: ấp Thanh Trung, xã Phú Lâm, tỉnh Đồng Nai  
-Diện tích: 193,0m2 (bằng chữ: một trăm chín mươi ba phẩy không mét vuông) 

-Trong đó: Diện tích được cấp: 193,0m2, Không được cấp 0,0m2 

-Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng 

-Mục đích sử dụng: Đất ở tại nông thôn 186,0m2;  

Đất trồng cây lâu năm 7,0m2 

-Thời hạn sử dụng: Đất ở: lâu dài;  

Đất trồng cây lâu năm: